

**Augusti t.v: Fredagar 14.00 SPF Café**

**17 Augusti: Sjuhalla "Grillträff"**



## **HÅLL AVSTÅND OCH HÅLL KONTAKT!!!**

### **Ordförande har ordet.**

Juli månad är nu slut och vi skall, som jag nämnde i förra månadsbrevet, ta ställning till hur vi skall få i gång verksamheten till hösten. Vi börjar dock med att avsluta sommaren med den traditionsenliga grillningen hos Birgit och Egon på Sjuhalla **måndagen den 17 augusti med början kl 14.00.**

Det blir dock lite annorlunda detta år. Grillningen sker centralt och organiserat med en särskild grillmästare och medhjälpare. Grillmästaren tillhandahåller korb med bröd och de tillbehör i övrigt som krävs för en fullödig rätt med korb och bröd. Vill man ha något att dricka får man ta med eget (bring your own). Kaffe med liten kaka serveras dock. Föreningen bjuder på förtäringen. **Som vanligt har vi vårt traditionella lotteri.**

För att klara corona-avstånd kommer vi att använda oss av trädgården där ett stort serveringstält är uppslaget. Sittplatser tar vi i det fria. Tag gärna med egen stol om du kan. Även kroppen och hjärnan kan få sitt med sedvanlig tipspromenad med reglerad start och lagom knepiga frågor genom en väl banad terräng.

**För att klara planering och förberedelser behöver vi din anmälan om deltagande senast den 13 augusti till Birgit Nilsson, 0705-79 22 01.**

**Behöver du hjälp med transport anmäl det till N-G Johnsson, 0705-43 07 96.**

### **Fredagar på Café Havgården**

Många föreningsmedlemmar har utnyttjat möjligheten att träffas på byns Café. Bilderna överst från en fredag i början av månaden. En stunds trevligt avbrott i vardagen. Fredagar klockan 14.00. Från och med den 1 augusti måste man dock betala för fiket ur egen ficka.

### **Tillkortakommanden**

Styrelsemedlem Per-Håkan och undertecknad turas om att göra stommen till månadsbrev. Nu var det min tur, men saker kom emellan och plötsligt var uppdraget glömt. Var fanns rutinerna? Beklagar mina tillkortakommanden.

*N-G Johnsson, författare av detta månadsbrev, 070-543 07 96*